Kalte Speisen (Mittag und Abend)

Birchermuesli Fr.
Gemischter Blattsalat Fr.
Kleiner gemischter Salat Fr.
Salatteller Fr.
Tomaten-Mozzarella Salat Fr.
Griechischer Salat Fr.
Aufschnitt-Teller Fr.
Nachtessen (inkl. Getrank) Fr.

Bestellung fir Abendessen bis 13.00 Uhr

Kindermenui (nur am Mittag)

Bis 5 Jahre Fr. 2.00 pro Alter
Tagesmenu ab 6 Jahren Fr.

Spaghetti mit Tomatensauce
Kleiner griiner Salat Fr.

Spaghetti Bolognese (Rind)
Kleiner griner Salat Fr.

Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes Fr.
Portion Pommes / Nudeln Fr.

Nachtessen (inkl. Getrank) Fr.

9.00
5.00
7.50
11.00
11.00
11.00
13.00

14.00

12.00

9.00

9.00

12.00

7.00

9.00

Fleischherkunft: Schweiz

Allergie Deklaration: Auskunft Gber mogliche Allergene in den

Gerichten erhalten Sie bei unseren Mitarbeitenden

Warme Speisen (nur am Mittag)

Menda (inkl. Suppe, Dessert, Wasser)
Sonntagsmenu (inkl. Suppe, Dessert, Wasser)
Wochenhit (inkl. Suppe, Dessert, Wasser)
Menusuppe

Menusalat

Menudessert

Portion Pommes
Pommes als Beilage (Zuschlag)

Spaghetti mit Tomatensauce
Kleiner griiner Salat

Spaghetti Bolognese (Rind)
Kleiner gruner Salat

Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes
Gemiise oder Salat

Fitnessteller mit paniertem Schweinsschnitzel
Fitnessteller mit Pouletbriistchen
Fitnessteller mit Kasefladen

Tomatencremesuppe

Bestellung fur Mittagessen bis 9.00 Uhr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

16.00
19.50
16.00
3.00
3.00
3.00
7.00
3.00
14.00

16.00

18.00
18.00
18.00
14.00

6.00



