Kalte Speisen (Mittag und Abend)

Birchermüesli	Fr. 9.00
Gemischter Blattsalat Kleiner gemischter Salat Salatteller Tomaten-Mozzarella Salat Griechischer Salat	Fr. 5.00 Fr. 7.50 Fr. 11.00 Fr. 11.00 Fr. 11.00
Aufschnitt-Teller	Fr. 13.00
Nachtessen (inkl. Getränk)	Fr. 14.00

Bestellung für Abendessen bis 13.00 Uhr

Kindermenü (nur am Mittag)

Bis 5 Jahre Fr. 2.00 pro Alter Tagesmenü ab 6 Jahren	Fr.	12.00
Spaghetti mit Tomatensauce Kleiner grüner Salat	Fr.	9.00
Spaghetti Bolognese (Rind) Kleiner grüner Salat	Fr.	9.00
Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes	Fr.	12.00
Portion Pommes / Nudeln	Fr.	7.00
Nachtessen (inkl. Getränk)	Fr.	9.00

Fleischherkunft: Schweiz

Allergie Deklaration: Auskunft über mögliche Allergene in den Gerichten erhalten Sie bei unseren Mitarbeitenden

Warme Speisen (nur am Mittag)

Menü (inkl. Suppe, Dessert, Wasser)	Fr. 16.00
Sonntagsmenü (inkl. Suppe, Dessert, Wasser)	Fr. 19.50
Wochenhit (inkl. Suppe, Dessert, Wasser)	Fr. 16.00
Menüsuppe Menüsalat Menüdessert	Fr. 3.00 Fr. 3.00 Fr. 3.00
Portion Pommes Pommes als Beilage (Zuschlag)	Fr. 7.00 Fr. 3.00
Spaghetti mit Tomatensauce Kleiner grüner Salat	Fr. 14.00
Spaghetti Bolognese (Rind) Kleiner grüner Salat	Fr. 16.00
Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes Gemüse oder Salat	Fr. 18.00
Fitnessteller mit paniertem Schweinsschnitzel Fitnessteller mit Pouletbrüstchen Fitnessteller mit Käsefladen	Fr. 18.00 Fr. 18.00 Fr. 14.00
Tomatencremesuppe	Fr. 6.00

Bestellung für Mittagessen bis 9.00 Uhr